
 

  
 

KOCĒNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90009114171 

Alejas iela 8, Kocēni, Kocēnu pag., Kocēnu nov., LV-4220 
Tālrunis 28675556, e-pasts: info@kocenunovads.lv 

LĒMUMS 
Kocēnu novada Kocēnu pagastā 

 
2021.gada 27.maijā 

                                       Nr.147 
(protokols Nr.6, 30.§) 

 
 
 

Par Kocēnu novada Attīstības programmas 2014.-2021.gadam 
Investīciju plāna aktualizēšanu 

 
Pamatojoties uz Kocēnu novada domes Attīstības programmas 2014.-2021.gadam 

Investīcijas plānu (turpmāk – Investīciju plāns) un Kocēnu novada domes ilgtspējīgas attīstības 
stratēģiju 2014.-2030.gadam, (Apstiprināts ar Kocēnu domes 2014.gada 11.decembra lēmumu Nr. 
413 (protokols Nr.19, 46 §) un 2020.gada 29.oktobra lēmums Nr.332 (protokols Nr.17, 20§) par 
Kocēnu novada Attīstības programmas 2014. - 2020. gadam darbības termiņa pagarināšanu līdz 
2021. gadam) un  

-Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumiem Nr. 104 “Noteikumi par kritērijiem un 
kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku 
mazināšanai un novēršanai”, turpmāk – MK noteikumi; 

-MK 2021.gada 20.aprīļa noteikumiem Nr. 258 “Kārtība, kādā izvērtē pašvaldību izglītības 
iestāžu investīciju projektus valsts budžeta aizņēmuma saņemšanai”; 

-MK 2021.gada 13.aprīlī noteikumi Nr. 242 Augstas gatavības pašvaldību investīciju projektu 
pieteikšanas, izskatīšanas un finansējuma piešķiršanas kārtība 

 konstatē: 
1. Nepieciešamību veikt papildinājumus Investīciju plānā: 

- Prioritāte Nr. 1 “Pievilcīga dzīves vide” 2.punktu “Vietējas un novada nozīmes autoceļu 
rekonstrukcija” papildināt ar apakšpunktiem: 

2.5. Bērzu ielas II.kārtas pārbūve Kocēnos; 

2.6. Arāju ielas pārbūve Kocēnos; 

2.7. Dārza ielas pārbūve Kocēnos; 

- Prioritāte Nr. 3 “Pieejami pakalpojumi visa mūža garumā” 13. punktu “Izglītības iestāžu 
energoefektivitātes uzlabošana” papildināt ar apakšpunktiem: 

13.1. Ventilācijas sistēmas izbūve Rubenes pamatskolā; 

13.2. Kocēnu pamatskolas bojātā jumta seguma nomaiņa  kvalitatīvam mācību 
procesam veselībai drošos apstākļos; 

             - Prioritāte Nr. 5 “Laba pārvaldība” pievienot jaunu punktu: 

30. Ugunsdzēsības automašīnas garāžas un ugunsdzēsības torņa izbūve Dikļos. 

Pamatojoties uz pastāvīgās Tautsaimniecības un attīstības komitejas atzinumu, atklāti 
balsojot: PAR - 12 balsis (Ivars Ādamsons, Sarmīte Bračka, Jānis Dainis, Sandra Grīnliņa, Ivars 



2 
 

Jēkabsons, Nauris Jurgenbergs, Modris Kokins, Evija Nagle, Gints Neimanis, Jānis Olmanis, Inese 
Sudraba, Jānis Zvirbulis), PRET- nav, ATTURAS- nav, Kocēnu novada dome NOLEMJ: 

 
1.   Apstiprināt papildināto Kocēnu novada Attīstības programmas 2014.-2021. Investīcijas plānu. 
2. Ievietot aktualizēto Investīciju plānu Kocēnu novada domes mājas lapā www.koceni.lv. 

 
Pielikumā: Investīciju plāns uz 9 (deviņām) lapām. 

 
 

 
Domes priekšsēdētājs                                   Jānis Olmanis 
 

 
 


